

Til § 231:

64. Efter „Bibliotekaren“ tilføjes: „Ingeniører“.

Til § 236:

a. Patentafdelingen.

65. Efter „Bibliotekar (1)“ tilføjes: „Ingeniører (3)“.

66. Antallet af Ingeniørassistenter nedsættes med 3 til 2.

b. Afdeling for Registrering af Varemærker og Mønstre m. m.

67. Foran „Fuldmægtig (1)“ indsættes: „Ekspeditionssekretær (1)“.

d. Statsprøveanstalten.

Til § 239:

68. Antallet af Ingeniører forhøjes med 2 til 4.

Til § 240:

69. Paragraffen udgaar.

Til § 242:

70. Der tilføjes:

„c) Lønning 2160 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 2880 Kr.

Hertil henføres:

Kontorassistenter (1).“

g. Banktilsynet og Tilsynet med Fondsbørsen.

Til § 257:

71. Antallet af Sekretærer forhøjes med 1 til 3.

72. Antallet af Kontorassistenter, hvoraf 1 ved Tilsynet med Fondsbørsen, forhøjes med 1 til 3.

h. Statens Kontrol med Guld- og Sølvarbejder m. v.

Til § 258 a:

73. Antallet af Kontrolører forhøjes med 1 til 5.

74. Paragraffens sidste Stykke udgaar og erstattes med:

„Bogholderen, der tillige er Kasserer, lønnes med 3660 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 4620 Kr.

Laboratoriebetjenten lønnes med 1920 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2520 Kr.“.

Afdeling 9.

a. Skibsregistreringskontoret i København.

Til § 259:

75. Der tilføjes efter 3. Stykke:

„Kontorassistenten lønnes med 2160 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 240 Kr. indtil 2880 Kr.“.

b. Mønstringsvæsenet.

76. Overskriften ændres til: „Mønstrings- og Forhyringsvæsenet.“

Til § 260:

77. 1. Stykke ændres til:

„Mønstringsbestyreren i København lønnes med 6900 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7500 Kr.“